河南应用技术职业学院文件
豫应职院院字〔2016〕72号
河南应用技术职业学院
关于成立征兵工作领导小组的通知
院属各部门：
　　根据河南省军区司令部、河南省教育厅转发中央军委国防动员部、教育部《关于进一步做好高校学生参军入伍工作的通知》（军动〔2016〕41号）文件要求，经研究决定成立我院大学生征兵工作领导小组。
一、领导小组
    组  长：蒋清民
    副组长：马伟强  肖玉霞  李明奇  许  建  游大磊
成  员：薄新党  朱明悦  刘晓刚  常新中  李向民
            张振华  马春燕  滕文锐  朱  冰  王  雷
            李兆楠  徐  娟  杨明杰  黄双成  李  倩

            吕  玮  田军民  王琛林  李元元  李向民
            张亚东  胡  平
二、主要职责
 1．负责全院征兵工作的组织领导。确定征兵工作目标，把握工作方向，制定工作措施，提供有关保障，指导督促依法开展学生征兵工作。
2．负责制定学院征兵工作计划，搞好上下、内外协调，组织落实征兵各项工作。一是搞好兵役登记，摸清在校生兵员数量质量情况。二是广泛开展国防教育和征兵宣传，提高大学生的兵役意识和参军积极性，夯实工作基础。三是组织应征学生进行体检、政审工作，配合接兵部队搞好兵员走访。四是组织开展兵员审定、教育管理和欢送工作。五是负责搞好资料整理、学费补偿、学籍保留、退役复学及征兵的善后工作。
            2016年9月 28 日
	河南应用技术职业学院办公室         2016年9月28日印发